СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГЛАДЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.12.2015

           дер. Гладышево

      № 58
О внесении изменений в решение  Совета депутатов

Гладышевского сельского поселения Сонковского

района Тверской области № 86 от 11.02.2013 «Об

утверждении правил землепользования и застройки

к части территории Гладышевского сельского поселения

Сонковского района Тверской области (деревни – Гладышево,

Прилуки, Сверчково, Булдыриха, Савелиха, посёлки –

Красномайский и Савелиха)»

В соответствии со ст. ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Гладышевское сельское поселение Сонковского района Тверской области, Совет депутатов Гладышевского сельского поселения Сонковского района Тверской области, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки к части территории Гладышевского сельского поселения Сонковского района Тверской области (деревни – Гладышево, Прилуки, Сверчково, Булдыриха, Савелиха, посёлки – Красномайский и Савелиха)» (далее Правила), включив в часть территории, на которую распространяются Правила, деревню Власово.

2. Дополнить Правила статьёй 44 «Производственная зона».

П1. – производственная зона

Производственная зона П. выделена для обеспечения правовых условий формирования промышленных территорий
изложить в следующей редакции:

Основные разрешенные виды использования:

· Строительная промышленность;

· Энергетика;

· Склады.

Условно – разрешённые виды  использования:

· Связь;

· Обслуживание автотранспорта.

3. Обнародовать настоящее решение и разместить его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сонковского района по адресу: www.sonkovo.ru в разделе «Сельские поселения» на странице Гладышевского сельского поселения.

4.  Решение  от 25.06.2015 № 41  считать  утратившим  силу.

Глава Гладышевского сельского поселения

Сонковского района Тверской области

Г.Н.Кудряшова